
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte

4 14 11 8 5 29

1412 10

9:18 9:19

14:24 14:24
╳
6
14

1
7

2
8

3
9

4
12

5
13 Auszeit

3:7

Ende
13:12

B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte

11 7 3 4 9 13

25

0
15
25

1
17

4
18

7
20

9
22

10
23 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:15

B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte

13 14 17 3 4 6

25

╳
16

4
17

11
22

13
24

14
25

15
Auszeit

0:4

Ende
13:35

A  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte

4 14 29 8 12 11

145 10

7:14 7:14

11:17 11:17
4
11

5
12

6
13

7
14

9 10
Auszeit

5:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

B  Telekom Post SV Bielefeld vs. Meckenheimer SV A

Spiel 19 30.11.2025 13:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle
2)

33607 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Telekom Pos… 10/14

3 Kleine-Bekel, Milo Sa… X

4 ★ Kuckuck, Tom Lino X
6 Vinke, Tjark X
7 Kentzler, Levi X
9 Standke, Ole X

11 Plotz, Jonne X
13 Möhrmann, Jon X
14 Nölke, Lino X
16 tom Suden, Bjarne X
17 Penner, Alexander X

B  Libero

16 tom Suden, Bjarne X

B  Offizielle

T Grau, Andreas
CT Wirausky, Daniel E
SC Epp, Ben E

C

A  Meckenheime… 8/14

4 Dolpp, Lasse X

5 Hanke, Johannes X
8 Küppers, Benjamin X

10 ★ Firousbakhsh, Kian X
11 Adam, Julian X

12 Offers, Max X
14 Bernards, Nico X
29 Müller, Marian X

A  Libero

A  Offizielle

T Bernards, Guido

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Telekom Pos… Meckenheime… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 12 14 0 4 1
1 0 1 25 2 20 14 0 4 1

3

1 0 2 50 32 28 0 8 2
Start: 13:00 Ende: 13:35 Dauer: 0:35

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oheim, Paul 1

2 Kindermann , Magnus 2

Schr. Fischer, Jonathan
Assist. Boßmann, Niklas

Dokument erstellt: 30.11.2025 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


