



NRW-Liga mU18

Männer

(B) Telekom Post SV Bielefeld vs. Meckenheimer SV (A)

Spiel 19

30.11.2025 13:00 Uhr

Carl Severing-Berufskolleg (Halle

2)
33607 Bielefeld

Aufstellung	Start 13:00						(A) Meckenheime...						R	Ende 13:12						(B) Telekom Pos...						S
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte					
	Auswechselspieler	Spieldaten	1	4	14	11	8	5	29	11	7	3	4	9	13	14	25	S								
	9:18																									
	14:24																									
Aufschlagrunden	1.	5.																								
	2.	6.																								
	3.	7.																								
	4.	8.																								
	X	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	25	Auszeit	0	1	4	17	22	20	9	
																			3:7							

Aufstellung	Start 13:15						(B) Telekom Pos...						R	Ende 13:35						(A) Meckenheime...						S
	Aufschlagfolge		Startaufstellung				Punkte		I		II		III		IV		V		VI		Punkte					
	Auswechselspieler	Spieldaten	1	4	14	29	8	12	11	5	10	13	7:14	11:17	11:17	11:17	11:17	11:17	11:17	11:17	11:17	11:17	11:17	11:17		
Aufschlagrunden	1.	5.																								
	2.	6.																								
	3.	7.																								
	4.	8.																								
	X	16	4	17	11	22	13	24	14	25	15	16	12	13	14	15	0:4	Auszeit	0	1	2	3	4	5	6	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Ergebnisse

(B) Telekom Pos...		Meckenheimer... (A)							
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
0	0	1	25	1	12	14	0	4	1
1	0	1	25	2	20	14	0	4	1
				3					
1	0	2	50		32	28	0	8	2
Start: 13:00 Ende: 13:35 Dauer: 0:35									
Sieger: Telekom Post SV Bielefeld 2:0									

(B) Telekom Pos... 10/14

3	Kleine-Bekel, Milo Sa...	X
4	★ Kuckuck, Tom Lino	X
6	Vinke, Tjark	X
7	Kentzler, Levi	X
9	© Standke, Ole	X
11	Plotz, Jonne	X
13	Möhrmann, Jon	X
14	Nölke, Lino	X
16	tom Suden, Bjarne	X
17	Penner, Alexander	X

(A) Meckenheimer... 8/14

4	Dolpp, Lasse	X
5	Hanke, Johannes	X
8	Küppers, Benjamin	X
10	★ Firousbakhsh, Kian	X
11	Adam, Julian	X
12	Offers, Max	X
14	© Bernards, Nico	X
29	Müller, Marian	X

(B) Libero

16 tom Suden, Bjarne X

(B) Offizielle

T Grau, Andreas

CT Wirausky, Daniel E

SC Epp, Ben E

(A) Libero

T Bernards, Guido

(A) Offizielle

T Bernards, Guido

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Oheim, Paul	1	
2	Kindermann, Magnus	2	

Schr. Fischer, Jonathan

Assist. Boßmann, Niklas

Dokument erstellt: 30.11.2025 13:44 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP